
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No 
29 
74 

158 
15 
30 

155 
664 

17 
31 
11 

Conduttore 
CALONACI MATTIA 
KOREN LUKA 
MAIONE EMILIO 
LAZZONI MARCO 
BEGHELLI GABRIELE 
BERLINI MARCO 
BOTTI GIANLUIGI 
GHIROLDI MARCO 
BESSARD MATHIEU 
BOON RON 

Tempo 
1:08.827 
1:09.568 
1:09.652 
1:09.870 
1:11.262 
1:11.369 
1:11.682 
1:25.108 
1:13.176 
1:13.783 

Diff 

0.741 
0.825 
1.043 
2.435 
2.542 
2.855 

16.281 
4.349 
4.956 

Nel 
9 
6 
8 
4 
5 
7 
8 
6 
2 
2 

Km/h 
73,227 
72,447 
72,360 
72,134 
70,725 
70,619 
70,311 
59,219 
68,875 
68,308 

2nd Best 
1:09.037 
1:09.689 
1:09.723 
1:10.907 
1:12.034 
1:11.469 
1:12.378 
1:26.593 
1:14.369 
1:19.361 

giri 
9 
8 
8 
4 
7 
8 
8 
6 
5 
3 

Motoclub 
EVANDRO V.V.- RICAMBIO RAPIDO TEAM 
AMTK KOPER 
VIADANA – MILIOLI R.T. 
BG-ITALMARBLE 
ANGELI-FRISONI PERFORMANCE 
ANGELI-GP RACING TEAM 
VIADANA - MILIOLI RACING TEAM 
INT MV AUGUSTA 
FMS – TRT TEAM 
KNMV – EPC/POLINI NL 

Motociclo 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
MALAGUTI PHANTOM F12 
PIAGGIO ZIP 
YAMAHA JOG 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
YAMAHA AEROX 
PIAGGIO DIESIS 

Comments 

Sorted on Best Lap time

Stampato: 18/09/2016 12.28.43 

Capo del Servizio Cronometraggio: Alessandro Lenzi 
Direttore di gara: Fabio Pirolli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: F.I.Cr. - A.S.D. Cronometristi Senesi 

POLINI ITALIAN CUP 2016 - 5a prova 
AMA. SUPER SPORT 

Prove Cronometrate 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:15:08 

Pista del Mare - Cecina (LI) 1,400 Km. 

18/09/2016 12:00 

Ora Inizio: _12:15_
                                     Esposizione: _____
Ora Fine:   _12:25_


